Il Fornitore dovrà sottoscrivere digitalmente il presente contratto e inviare il tutto all’indirizzo PEC: 
protocollo@pec.sviluppolavoroitalia.it  

Articolo 5 - Corrispettivo dell’appalto e modalità di fatturazione 

Per la fornitura resa sarà riconosciuto al Fornitore un compenso complessivo ed omnicomprensivo di € 69.090,00 
(sessantanovemilanovantaeuro/00), al netto di IVA e al lordo di ogni eventuale onere, articolato secondo le seguenti 
voci di spesa: 

- Sale meeting attrezzate: € 36.600,00 

- Coffee e light lunch: € 32.490,00 

I suddetti importi sono dettagliati, in base alla calendarizzazione delle giornate formative, conseguentemente, ai